
UCHWAŁA Nr IV/17/2018
RADY GMINY WIERZBNO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzbno na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., 
poz. 994 z późn. zm.)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 261 w zw. 
z art. 52 ust. 1 pkt 2 i art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r., 
poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Wierzbno uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 2 573,00zł.Ogółem plan dochodów po zmianach wynosi 11 
086 593,61 zł, w tym dochody bieżące 11 014 593,61zł, dochody majątkowe 72 000,00zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały.Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 573,00zł.Ogółem plan wydatków po 
zmianach wynosi 12 373 164,80 zł, w tym wydatki bieżące 10 632 205,80 zł, wydatki majątkowe 1 740 
959,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Małgorzata Karczewska

Id: C55BCC6A-43CF-4E45-9B8A-B5D73B914619. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr IV/17/2018
Rady Gminy Wierzbno
z dnia 28 grudnia 2018r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzbno na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 2 573,00331 193,00 328 620,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 248,00 20 048,0020 296,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 10 908,00 - 248,00 10 660,00

85216 Zasiłki stałe - 2 325,00 123 515,00125 840,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 124 840,00 - 2 325,00 122 515,00

11 089 166,61 11 086 593,61- 2 573,00Razem:

Id: C55BCC6A-43CF-4E45-9B8A-B5D73B914619. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr IV/17/2018
Rady Gminy Wierzbno
z dnia 28 grudnia 2018r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzbno na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 6 100,001 658 912,63 1 652 812,63

60016 Drogi publiczne gminne - 6 100,00 352 812,63358 912,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 377,40 - 6 100,00 11 277,40

700 Gospodarka mieszkaniowa - 37 240,0085 644,57 48 404,57

70095 Pozostała działalność - 37 240,00 41 304,5778 544,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 866,08 - 10 000,00 12 866,08

4270 Zakup usług remontowych 20 912,97 - 10 000,00 10 912,97

4300 Zakup usług pozostałych 31 265,52 - 17 240,00 14 025,52

750 Administracja publiczna 9 800,001 656 796,31 1 666 596,31

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 46 152,0046 152,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 912,91 - 10,00 902,91

4300 Zakup usług pozostałych 2 084,00 10,00 2 094,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00 32 000,0031 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 500,00 2 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 300,00 1 353 815,001 344 515,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 922,00 3 000,00 60 922,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 940,00 6 000,00 117 940,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 100,00 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

12 500,00 200,00 12 700,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 224 892,00224 892,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 394,00 2 900,00 147 294,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 653,00 - 3 120,00 26 533,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 616,00 220,00 2 836,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 140,00176 575,44 177 715,44

Id: C55BCC6A-43CF-4E45-9B8A-B5D73B914619. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 140,00 177 715,44176 575,44

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

9 800,00 - 800,00 9 000,00

4260 Zakup energii 4 500,00 800,00 5 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00 1 140,00 1 640,00

801 Oświata i wychowanie 18 500,003 768 012,00 3 786 512,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 853 771,001 853 771,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 143 299,00 - 12 000,00 1 131 299,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 753,00 12 000,00 21 753,00

80104 Przedszkola 17 400,00 492 666,00475 266,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 082,00 12 000,00 262 082,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 61 500,00 5 400,00 66 900,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 100,00 174 735,00173 635,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 407,00 1 000,00 49 407,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 356,00 100,00 1 456,00

852 Pomoc społeczna - 2 573,00897 269,00 894 696,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

- 248,00 20 448,0020 696,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 696,00 - 248,00 20 448,00

85216 Zasiłki stałe - 2 325,00 122 515,00124 840,00

3110 Świadczenia społeczne 124 840,00 - 2 325,00 122 515,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 1 100,0061 471,00 60 371,00

85401 Świetlice szkolne - 1 100,00 18 709,0019 809,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 419,00 - 1 000,00 14 419,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 846,00 - 100,00 2 746,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00432 975,24 447 975,24

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 167 875,24152 875,24

4260 Zakup energii 65 000,00 15 000,00 80 000,00

12 375 737,80 12 373 164,80- 2 573,00Razem:

Id: C55BCC6A-43CF-4E45-9B8A-B5D73B914619. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmniejszono plan dochodów i plan wydatków o kwotę 2 573,00zł, na podstawie decyzji Wojewody
Mazowieckiego w dziale 852 – Pomoc społeczna.
Ponadto dokonano przesunięć w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej
uchwały, w celu uzupełnienia brakujących kwot na poszczególnych paragrafach.

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Małgorzata Karczewska

Id: C55BCC6A-43CF-4E45-9B8A-B5D73B914619. Podpisany Strona 1




